
RANG
SCRATCH

Préc Gongs V 20" V 10" TOTAL
sur 400 Pts

mouches

10 9 9 9 7 7 6 6 6 5 4 2 104 10* 10* 10 9 9 8 7 7 7 6 10* 9 8 8 8 6 6 6 144 1 1 BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 17 74 30 83 61 248 3
10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 9 7 166 10* 10 10 10 10 9 9 9 9 7 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 182 1 2 KEM SENG Bruno Pist 9 MM 3 86 80 93 89 348 1
9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 2 2 101 10* 10* 9 8 8 8 7 7 6 6 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 147 1 3 PERRET Olivier Rev 38 SP 17 81 20 79 68 248 2
8 8 8 7 7 6 5 5 4 3 5 6 116 10 9 8 8 7 7 6 6 5 5 10 10 8 8 7 7 7 7 6 141 1 4 BOURDIL Bernard Pist 9 MM 15 61 55 71 70 257
9 9 8 7 6 6 5 5 5 4 5 4 109 10 10 9 9 8 8 8 7 6 9 9 9 9 9 9 7 7 5 148 1 5 WOLFF Peter Pist 9 MM 15 64 45 75 73 257

10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 9 7 167 10* 10 10 10 9 9 9 8 8 8 10 10 9 9 9 8 8 8 7 5 174 1 6 LOYAL Fred Rev 38 SP 4 87 80 91 83 341 1
10 8 8 7 7 7 6 5 5 3 2 5 101 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 10* 10* 10* 10* 9 9 9 8 8 7 174 1 7 ANNONIER Louis Pist 22 LR 9 66 35 84 90 275 4
10 9 9 9 8 8 8 8 7 5 6 2 121 10 10 9 9 9 8 8 8 7 5 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 170 1 8 PREVOST Alain Pist 22 LR 7 81 40 83 87 291
10 10 10 9 9 9 8 8 7 6 10 9 181 10* 10* 10 10 10 9 9 9 8 6 10* 10* 10 10 9 9 9 9 8 8 183 1 9 KEM SENG Florian Pist 9 MM 2 86 95 91 92 364 4
10 9 7 7 6 5 4 4 2 1 5 5 105 10 10 10 10 7 6 6 6 6 5 10 10 10 9 8 8 8 7 7 6 159 1 10 ALLEMAND Michaël Pist 9 MM 13 55 50 76 83 264
9 8 8 7 7 7 6 4 4 3 1 1 73 10* 10 10 9 8 8 8 6 6 6 10* 10 9 8 7 7 6 6 5 149 1 11 CEVAER Patrick Pist 9 MM 21 63 10 81 68 222 2

10 9 9 9 9 8 7 7 7 5 4 5 125 10* 10* 10 10 9 9 7 7 7 10 10 9 9 9 8 8 142 1 12 VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 12 80 45 79 63 267 2
10* 10* 9 9 9 8 8 8 7 6 7 2 129 10 10 10 9 9 8 8 5 5 9 9 9 9 7 7 6 6 5 5 146 1 13 KEM SENG Eric Pist 9 MM 9 84 45 74 72 275 2
10 8 6 6 4 3 3 3 2 2 2 1 62 9 7 6 6 6 6 5 5 5 8 6 6 6 6 5 92 1 14 SCHMITT Alain Rev 38 SP 25 47 15 55 37 154

10* 10 10 9 9 7 7 7 6 5 8 8 160 1 15 AMICE Denis Rev 38 SP 24 80 80 160 1
10* 9 9 8 8 8 8 8 6 5 3 5 119 10* 10 10 9 8 7 7 6 6 6 10* 9 9 8 8 8 8 6 5 5 155 2 1 BAUDOUIN Bernard Pist 45 11 79 40 79 76 274 3
10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 2 123 10 9 7 7 7 6 6 5 9 8 8 6 6 94 2 2 KEM-SENG Marie-Annick Pist 9 MM 22 83 40 57 37 217
9 9 9 8 8 8 8 7 5 3 4 3 109 10* 10* 10* 10* 10* 10 10 9 8 6 10* 9 8 7 7 134 2 3 VARELA Laure Pist 9 MM 19 74 35 93 41 243 6

10 9 9 9 7 6 6 5 2 1 5 3 104 10* 10 10 9 9 9 8 7 7 7 10* 10 9 9 8 8 6 6 5 157 2 4 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 14 64 40 86 71 261 2

EPREUVE 830

10* = 10 mouche 10* = 10 mouche

TAR DU 26/09/2020
TOTAL DES POINTS

10* = 10 mouche

Série Poste NOMS Arme
Cali-
bre

EPREUVE 831

Précision
sous-total 
épreuve 

831
sur 200 Pts

Vitesse 20" Vitesse 10"Nb 
Gongs 

20"

Nb 
Gongs 

10"

sous-total 
épreuve 

830 
sur 200 Pts

10 9 9 9 7 6 6 5 2 1 5 3 104 10* 10 10 9 9 9 8 7 7 7 10* 10 9 9 8 8 6 6 5 157 2 4 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 14 64 40 86 71 261 2
9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 7 138 10* 10 10 9 9 9 9 8 8 7 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 170 2 5 SANCHEZ Julien Pist 9 MM 6 78 60 89 81 308 1

10* 10* 10 10 10 9 8 8 8 7 8 9 175 10* 10* 10* 10* 10* 10* 10* 10* 10 9 10* 10* 10 10 10 10 10 9 9 8 195 2 6 KEM SENG Florian Pist 22 LR 1 90 85 99 96 370 12
9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 4 123 10* 10* 10 10 9 9 8 8 8 7 10* 9 9 9 9 8 8 6 5 162 2 7 VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 8 78 45 89 73 285 3

10 8 8 7 7 6 6 4 4 2 3 2 87 10* 10* 10 10 8 8 8 8 5 5 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 156 2 8 TERRIER Sylvain Pist 22 LR 19 62 25 82 74 243 2
9 8 7 5 5 4 3 3 1 6 1 80 10 9 9 8 8 6 6 6 5 9 9 8 7 7 7 6 6 5 5 136 2 9 CLAPIER Philippe Pist 9 MM 23 45 35 67 69 216

10* 9 9 9 9 9 8 8 8 7 3 9 146 10* 9 9 9 8 8 8 8 8 7 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 164 2 10 CANNELLA Fred Pist 9 MM 5 86 60 84 80 310 2
2 11
2 12
2 13
2 14
2 15



Classement NOMS ABF = A Bras 
Franc

précision gongs 20" 10" MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 86 95 91 92 4 364
2 KEM SENG Bruno 86 80 93 89 1 348
3 LOYAL Fred 87 80 91 83 1 341
4 CANNELLA Fred ABF 86 60 84 80 2 310
5 SANCHEZ Julien 78 60 89 81 1 308
6 VIDAILLAC Philippe 78 45 89 73 3 285
7 KEM SENG Eric 84 45 74 72 2 275
8 BAUDOUIN Bernard 79 40 79 76 3 274
9 ALLEMAND Michaël 55 50 76 83 264

10 SANCHEZ Christine 64 40 86 71 2 261
11 WOLFF Peter 64 45 75 73 257
12 BOURDIL Bernard 61 55 71 70 257
13 PERRET Olivier 81 20 79 68 2 248
14 BOISSON Jean-Guy 74 30 83 61 3 248
15 VARELA Laure 74 35 93 41 6 243
16 CEVAER Patrick 63 10 81 68 2 222
17 KEM-SENG Marie-Annick 83 40 57 37 217
18 CLAPIER Philippe 45 35 67 69 216
19 AMICE Denis 80 80 1 160
20 SCHMITT Alain 47 15 55 37 154

ABF = A Bras Franc : Tir à une main (uniquement en précision)

CLASSEMENT AGREGATE GROS CALIBRE TAR DU 26/09/2020



Classement NOMS ABF = A Bras 
Franc

précision gongs MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 86 95 181
2 LOYAL Fred 87 80 167
3 KEM SENG Bruno 86 80 166
4 AMICE Denis 80 80 1 160
5 CANNELLA Fred 86 60 1 146
6 SANCHEZ Julien 78 60 138
7 KEM SENG Eric 84 45 2 129
8 VIDAILLAC Philippe 78 45 123
9 KEM-SENG Marie-Annick 83 40 123

10 BAUDOUIN Bernard 79 40 1 119
11 BOURDIL Bernard 61 55 116
12 VARELA Laure 74 35 109
13 WOLFF Peter 64 45 109
14 ALLEMAND Michaël 55 50 105
15 SANCHEZ Christine 64 40 104
16 BOISSON Jean-Guy 74 30 104
17 PERRET Olivier 81 20 101
18 CLAPIER Philippe 45 35 80
19 CEVAER Patrick 63 10 73
20 SCHMITT Alain 47 15 62

ABF = A Bras Franc : Tir à une main (uniquement en précision)

CLASSEMENT GROS CALIBRE EPREUVE 830 TAR DU 26/09/2020



Classement NOMS 20 Secondes 10 Secondes MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 91 92 183
2 KEM SENG Bruno 93 89 182
3 LOYAL Fred 91 83 174
4 SANCHEZ Julien 89 81 170
5 CANNELLA Fred 84 80 1 164
6 VIDAILLAC Philippe 89 73 162
7 ALLEMAND Michaël 76 83 159
8 SANCHEZ Christine 86 71 157
9 BAUDOUIN Bernard 79 76 1 155

10 CEVAER Patrick 81 68 149
11 WOLFF Peter 75 73 148
12 PERRET Olivier 79 68 147
13 KEM SENG Eric 74 72 2 146
14 BOISSON Jean-Guy 83 61 144
15 BOURDIL Bernard 71 70 141
16 CLAPIER Philippe 67 69 136
17 VARELA Laure 93 41 134
18 KEM-SENG Marie-Annick 57 37 94
19 SCHMITT Alain 55 37 92

CLASSEMENT GROS CALIBRE EPREUVE 831 TAR DU 26/09/2020



Classement NOMS précision gongs 20" 10" MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 90 85 99 96 12 370
2 PREVOST Alain 81 40 83 87 291
3 ANNONIER Louis 66 35 84 90 4 275
4 VIDAILLAC Philippe 80 45 79 63 2 267
5 TERRIER Sylvain 62 25 82 74 2 243

TAR DU 26/09/2020CLASSEMENT AGREGATE 22 LR



Classement NOMS précision gongs MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 90 85 2 175
2 VIDAILLAC Philippe 80 45 125
3 PREVOST Alain 81 40 121
4 ANNONIER Louis 66 35 101
5 TERRIER Sylvain 62 25 87

CLASSEMENT 22 LR - EPREUVE 830 TAR DU 26/09/2020



Classement NOMS 20 Secondes 10 Secondes MOUCHES TOTAL

1 KEM SENG Florian 99 96 10 195
2 ANNONIER Louis 84 90 4 174
3 PREVOST Alain 83 87 170
4 TERRIER Sylvain 82 74 2 156
5 VIDAILLAC Philippe 79 63 2 142

CLASSEMENT 22 LR - EPREUVE 831 TAR DU 26/09/2020



NOM Arme
Cali-
bre

Score NOM Arme
Cali-
bre

Score NOM Arme
Cali-
bre

Score NOM Arme
Cali-
bre

Score NOM Arme
Cali-
bre

Score

KEM SENG Florian Pist 22 LR 90 KEM SENG Florian Pist 22 LR 99 KEM SENG Florian Pist 22 LR 96 KEM SENG Florian Pist 9 MM 95 KEM SENG Florian Pist 22 LR 12
LOYAL Fred Rev 38 SP 87 VARELA Laure Pist 9 MM 93 KEM SENG Florian Pist 9 MM 92 KEM SENG Florian Pist 22 LR 85 VARELA Laure Pist 9 MM 6

CANNELLA Fred Pist 9 MM 86 KEM SENG Bruno Pist 9 MM 93 ANNONIER Louis Pist 22 LR 90 AMICE Denis Rev 38 SP 80 KEM SENG Florian Pist 9 MM 4
KEM SENG Florian Pist 9 MM 86 KEM SENG Florian Pist 9 MM 91 KEM SENG Bruno Pist 9 MM 89 LOYAL Fred Rev 38 SP 80 ANNONIER Louis Pist 22 LR 4
KEM SENG Bruno Pist 9 MM 86 LOYAL Fred Rev 38 SP 91 PREVOST Alain Pist 22 LR 87 KEM SENG Bruno Pist 9 MM 80 VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 3

KEM SENG Eric Pist 9 MM 84 VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 89 ALLEMAND Michaël Pist 9 MM 83 CANNELLA Fred Pist 9 MM 60 BAUDOUIN Bernard Pist 45 3
KEM-SENG Marie-Annick Pist 9 MM 83 SANCHEZ Julien Pist 9 MM 89 LOYAL Fred Rev 38 SP 83 SANCHEZ Julien Pist 9 MM 60 BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 3

PREVOST Alain Pist 22 LR 81 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 86 SANCHEZ Julien Pist 9 MM 81 BOURDIL Bernard Pist 9 MM 55 CANNELLA Fred Pist 9 MM 2
PERRET Olivier Rev 38 SP 81 CANNELLA Fred Pist 9 MM 84 CANNELLA Fred Pist 9 MM 80 ALLEMAND Michaël Pist 9 MM 50 TERRIER Sylvain Pist 22 LR 2
AMICE Denis Rev 38 SP 80 ANNONIER Louis Pist 22 LR 84 BAUDOUIN Bernard Pist 45 76 VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 45 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 2

VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 80 PREVOST Alain Pist 22 LR 83 TERRIER Sylvain Pist 22 LR 74 KEM SENG Eric Pist 9 MM 45 KEM SENG Eric Pist 9 MM 2
BAUDOUIN Bernard Pist 45 79 BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 83 VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 73 VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 45 VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 2
VIDAILLAC Philippe Pist 9 MM 78 TERRIER Sylvain Pist 22 LR 82 WOLFF Peter Pist 9 MM 73 WOLFF Peter Pist 9 MM 45 CEVAER Patrick Pist 9 MM 2

SANCHEZ Julien Pist 9 MM 78 CEVAER Patrick Pist 9 MM 81 KEM SENG Eric Pist 9 MM 72 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 40 PERRET Olivier Rev 38 SP 2
VARELA Laure Pist 9 MM 74 BAUDOUIN Bernard Pist 45 79 SANCHEZ Christine Rev 38 SP 71 KEM-SENG Marie-Annick Pist 9 MM 40 SANCHEZ Julien Pist 9 MM 1

BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 74 VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 79 BOURDIL Bernard Pist 9 MM 70 BAUDOUIN Bernard Pist 45 40 AMICE Denis Rev 38 SP 1
ANNONIER Louis Pist 22 LR 66 PERRET Olivier Rev 38 SP 79 CLAPIER Philippe Pist 9 MM 69 PREVOST Alain Pist 22 LR 40 LOYAL Fred Rev 38 SP 1

SANCHEZ Christine Rev 38 SP 64 ALLEMAND Michaël Pist 9 MM 76 CEVAER Patrick Pist 9 MM 68 CLAPIER Philippe Pist 9 MM 35 KEM SENG Bruno Pist 9 MM 1
WOLFF Peter Pist 9 MM 64 WOLFF Peter Pist 9 MM 75 PERRET Olivier Rev 38 SP 68 VARELA Laure Pist 9 MM 35

CEVAER Patrick Pist 9 MM 63 KEM SENG Eric Pist 9 MM 74 VIDAILLAC Philippe Pist 22 LR 63 ANNONIER Louis Pist 22 LR 35
TERRIER Sylvain Pist 22 LR 62 BOURDIL Bernard Pist 9 MM 71 BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 61 BOISSON Jean-Guy Pist 9 MM 30

BOURDIL Bernard Pist 9 MM 61 CLAPIER Philippe Pist 9 MM 67 VARELA Laure Pist 9 MM 41 TERRIER Sylvain Pist 22 LR 25
ALLEMAND Michaël Pist 9 MM 55 KEM-SENG Marie-Annick Pist 9 MM 57 KEM-SENG Marie-Annick Pist 9 MM 37 PERRET Olivier Rev 38 SP 20

SCHMITT Alain Rev 38 SP 47 SCHMITT Alain Rev 38 SP 55 SCHMITT Alain Rev 38 SP 37 SCHMITT Alain Rev 38 SP 15
CLAPIER Philippe Pist 9 MM 45 CEVAER Patrick Pist 9 MM 10

MEILLEURS SCORESTAR DU 26/09/2020

MOUCHESPRECISION VITESSE 20" VITESSE 10" GONGS


